LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de la ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 

PENSIONES Y CESANTÍAS PROTECCIÓN S.A., con Nit. 800.138.188-1 en contra de MUNICIPIO 

DE CHAMEZA con NIT. 800086017, por los siguientes valores y conceptos:  

1.1 Por la suma de OCHO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 

VEINTE PESOS M/CTE ($8.279.420), por concepto de cotizaciones pensionales 

obligatorias dejadas de pagar, conforme el titulo ejecutivo 11929-21, con fecha de 

expedición 03 de junio de 2021 y la liquidación que se anexa en el archivo 

denominado “03AnexoDos” 

1.2 Por los intereses moratorios sobre las anteriores cotizaciones, desde el momento en

[...]

representante legal para asuntos judiciales de la empresa STORK TECHNICAL SERVICES 

HOLDING B.V. SUCURSAL COLOMBIA Nit: 900.619.863-2, presentó solicitud para iniciar proceso 

ejecutivo a continuación del proceso ordinario laboral radicado bajo el número 

850013105002-2017-0181-00 para obtener el cumplimiento de la suma de dos millones ciento 

noventa y cuatro mil quinientos siete pesos ($2.194.507) a la cual fue condenado GERSAÍN 

PÉREZ identificado con cédula de ciudadanía número 9.434.100 por concepto de costas 

según lo dispuesto en la sentencia de fecha 6 de febrero de 2020 y el auto por medio del 

cual se efectuó la respectiva liquidación.